

Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla zadania:

Budowa świetlicy wiejskiej w Hermanowie- ogłoszenie nr 73742-2013

Pytanie 1: Czy można zamienić oprawy Philips TCS 160 2 x TL i TCW 215 2 x TL do modułów awaryjnych na inne z certyfikatem CNBOP.

Odpowiedź: Można zamienić oprawy pod warunkiem posiadania przez nie certyfikatu CNBOP.

Pytanie 2: W zestawieniu materiałów wymieniono w poz. 124 licznik 1-taryfowy 3-fazowy, natomiast w projekcie i opisie nie występuje. Czy pozycję umieścić w kosztorysie czy nie.

Odpowiedź: Montażu licznika dokonuje PGE Dystrybucja. Nie ujmować w kosztorysie.